RESOLUÇÃO NÇ 02/88

£e&,

Rama-

RESOLVEM:

SALA VAS SESSÕES, EEVERE1RÕ11 1988OE VE

ROMULO AUGUSTO'PENI!»r
PRESIDENTE

CONSIDERANDO, aZnda, a plopoàia apresentada peta ConseJLheira tfa
rZna Neveó de Agiúrut, com o aderido do Conselheiro SeZiégio Gomes
Zho estabetecendo pnazo, e aprovada por maioria, peto PZenario;

Vetegar aos Cetótoó BZúniedZco e de Artes, competência para pro
cederem eíeZçõeA dZ/teí&ó entae óeuó docentes para preenchimento deu va-
gas renane&centes du/iantc a etéXçao da ESTATUIkíTE de&^a UnÁvwuúiade na
dfiea de A^teó e ?Aea bõ^Zea do Centro B^omédíeo ^e&pe^itando, no qae fpn
poóòZvet, o dÁApo&Xo na Re&oZação nQ 05/37 doà ConAeZhoA Unlve/bbZtiuúo z
de EnóZno, PeòquZóa e Extenôão, até o dia 03.03.1988.

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO E 0 CONSELHO PE ENSINO, PESQUISA E EX
TENSÃO VA UN1VERSIVAOE EEVERAL PO ESPÍRITO SANTO, no uM) dz òua^ aVúJoul
çõeó tegaih e zstatutSaiaò,

COhíSWERANW o que coneta do P/ioceôóo nQ 071 /88-57-Cen&io de A/l